
UCHWAŁA NR LXVI.279.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40) oraz art. 6r ust. 2d oraz art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kole, Rada Gminy w Chodowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.81.19 Rady Gminy w Chodowie z dnia 9 grudnia 2019 r., w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych 
od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte akumulatory i baterie, chemikalia, odpady niebezpieczne, zużyte opony, 
przeterminowane leki, odpady budowlane 
i rozbiórkowe z gospodarstw domowych zebrane w sposób selektywny, odpady niekwalifikujące się do 
odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igły 
i strzykawki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAB7905-D210-48BA-AC6A-35413732A586. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVI.279.23 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 

Wobec dokonanych zmian przepisów ustawowych konieczne jest w chwili obecnej dostosowanie 
obowiązującej uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych do aktualnego stanu prawnego. 

Zmiana dotyczy jednoznacznego uregulowania kwestii brzmienia określenia odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych. 

Przed podjęciem przedmiotowej uchwały, jej projekt został przesłany 
do zaopiniowania Państwowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kole, który to przedstawiony projekt 
zaopiniował pozytywnie pismem nr ON-HK.9011.3.6.2023 z dnia 14.02.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAB7905-D210-48BA-AC6A-35413732A586. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



